
UCHWAŁA NR VIII/38/15
Rady Miejskiej w Braniewie
z dnia 28 kwietnia 2015r.

w sprawie zmiany  uchwały  nr  XLII/208/98 Rady Miejskiej  w Braniewie z  dnia  28
stycznia  1998r.  w sprawie  przystąpienia  Miasta  Braniewa do Stowarzyszenia  Gmin
Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk zmienionej Uchwałą Nr III/22/98 Rady
Miejskiej w Braniewie z dnia 9 grudnia 1998r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym  (tj.Dz.U.  z  2013r.,  poz.  594  z  późn.zm.),  Rada  Miejska  w  Braniewie  uchwala  co
następuje:

§ 1
W Uchwale  nr  XLII/208/98  Rady  Miejskiej  w  Braniewie  z  dnia  28  stycznia  1998r.  w  sprawie
przystąpienia  Miasta  Braniewa  do  Stowarzyszenia  Gmin  Rzeczypospolitej  Polskiej  Euroregion
Bałtyk, zmienionej Uchwałą Nr III/22/98 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 9 grudnia 1998r.
§ 2 otrzymuje brzmienie:
„Miasto  Braniewo  w  Stowarzyszeniu  reprezentować  będzie  Pan  Winicjusz  Sokół  –  Zastępca
Burmistrza.“ 
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Braniewie

Dariusz Frąckiewicz


